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MBROJTJA NGA ZJARRI, DHOMAT E NDRRIMIT
SH 1:75

MBROJTJA NGA ZJARRI, TUALETET & BILETARIA
SH 1:50

GRUPI I PROJEKTIMIT

Legjenda:

Emërtimi i projektit:

Adresa e projektit:

Investitori:

Shkalla e projektit:

Data:

Nr. i fletës:

Studio projektimi:

Emërtimi i fletës:

KUJDES!
Dimensionimet ( matjet ) duhet të

verifikohen në obejkt.

Ing. Fatrmira Kaliqi
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Mbrojtja nga zjarri:
Dhoma e ndrrimit, Tualetet &  Biletaria

RESTAURIMI I FUSHAVE SPORTIVE
AQUADROM (TIRANA SPORT CENTER)

Bashkia Tiranë

Rr. Kristo Luarasi, Komp. Aquadrom, Tirane

SH 1:75, 1:50

03.07.2023 M-01

Fusha futbolli

Fushë basketbolli

Shperndarje

Dhomat e ndrrimit

Tualete dhe biletaria

Parkimi

Shërbime te tjera

A-3500 PMG - FIKES PORTABEL ME
PLUHUR OSE CO2

A-5012 MG - SHKALLE LARGIMI

A-5026 PMG - DREJTIMI I DALJES
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Sip.141.6 m2

12

345 Parkimi

DHOMA E NDRRIMIT

TUALETET & BILETARIA
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Investitori:

Shkalla e projektit:

Data:

Nr. i fletës:

Studio projektimi:

Emërtimi i fletës:

KUJDES!
Dimensionimet ( matjet ) duhet të

verifikohen në obejkt.

Ing. Besnik Kaliqi
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Mbrojtja nga zjarri
Fushat Aquadrom

RESTAURIMI I FUSHAVE SPORTIVE
AQUADROM (TIRANA SPORT CENTER)

Bashkia Tiranë

Rr. Kristo Luarasi, Komp. Aquadrom, Tirane

SH 1:200

03.07.2023 M-02

MBROJTA NGA ZJARRI, FUSHAT AQUADROM
SH 1:200

A-3500 PMG - FIKES PORTABEL ME
PLUHUR OSE CO2

A-5012 MG - SHKALLE LARGIMI

A-5026 PMG - DREJTIMI I DALJES
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